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فیلم سینمایی »باد وحشی« به کارگردانی داود خیام و نویسندگی مشترک داود خیام و علی زرنگار و 
تهیه کنندگی سیدابراهیم عامریان وارد مرحله پیش تولید شد.  تاکنون بازی نوید محمدزاده در این فیلم 

سینمایی قطعی شده است و دیگر بازیگران و عوامل آن به زودی انتخاب و معرفی می شوند.
»باد وحشی« اولین همکاری نوید محمدزاده با سید ابراهیم عامریان است. این اثر، فیلمی اجتماعی 
است که سیدابراهیم عامریان پس از ده فیلم کمدی چون تگزاس1-2-3 ، دینامیت، انفرادی، فسیل که 
با فروش بیش از 324 میلیارد تومان، پرفروش ترین فیلم سینمای ایران لقب گرفت، مرد عینکی، هفتاد 

سی، کفایت مذاکرات تهیه کنندگی آن را بر عهده دارد./صباخبر

فیلم سینمایی »عطرآلود« به کارگردانی هادی مقدم دوست و تهیه کنندگی یوسف منصوری، از امروز 
12 دی اکران آنلاین می شود. این فیلم سینمایی که نیمه خرداد 1403 با شعار »عشق، هر لحظه عطر 
خودشو داره« در سینماهای سراسر کشور اکران شده بود، با بازنمایی دنیای درونی یک زوج عاشق، از 
معجزه عطر و خاطره در جریان زندگی می گوید. مصطفی زمانی، هدی زین العابدین، کوروش تهامی، 
همایون ارشادی، حسام محمودی، سودابه بیضایی و شهروز ابراهیمی بازیگران این فیلم سینمایی هستند.
این ملودرام عاشقانه که محصول سازمان سینمایی سوره است، برای نخستین بار در جشنواره 41 فیلم 

فجر به نمایش درآمد و سیمرغ بلورین بهترین موسیقی این جشنواره را دریافت کرد./مهر

آغازاکرانآنلاین»عطرآلود«ازامروزنویدمحمدزادهبا»بادوحشی«میآید

معاون سیما در ششمین نشست سراسری افق تحول رسانه ملی:

اگرمتحولنشویممضمحلمیشویم
محســن برمهانی در ششمین نشســت سراسری افق 
تحول رسانه ملی با عنوان  »سیما در مسیر تحول« که صبح 
سه شنبه، 11 دی برگزار شد در جمع بندی مباحث مطرح 
شده، با بیان اینکه 300 شبکه معاند داریم که علیه کشورمان 
تولید محتوا می کنند و بی سابقه است، گفت: از سوی دیگر در 
شرایط جغرافیایی و منطقه ای خاصی قرار داریم و برای ایفای 
وظایفمان در این جنگ ترکیبی، ناگزیر به طی مسیر تحولیم. 

اگر متحول نشویم مضمحل می شویم. 
وی افزود: آیا می توانیم در چنین شرایطی قاب خنثی در 
تلویزیون داشته باشیم؟ قطعا خیر. البته که هنوز در وضعیت 
مطلوب نیستیم و برای بازدهی بالاتر باید حرفه ای تر، بهروزتر 
و دقیق تر عمل کنیم. اگر بخواهیم در قیاس با دیگر رسانه ها 
محتوای پاک و سالم در اختیار مردم قرار دهیم باید هماهنگ 

و یکپارچه حرکت کنیم. 
امروز همدل ترین تیم در سیما را داریم که وظیفه دارم از 

همکاران عزیزم قدردانی کنم. 
در ادامه ، ســلیم غفوری، قائم مقام معاون سیما با اشاره 
به لزوم برنامه ریزی متفاوتی در حوزه سیما گفت: این مهم 
در سه قرارگاه طراحی، تولید و پخش انجام شد. از گذشته 
این بحث مطرح بود که شبکه ها به علت نیازمندی آنتن از 
صبحگاه تا شــبانگاه باید برنامه ریزی کنند و لازم بود فشار 
آنتن را از شبکه برداریم. تأسیس مرکز سیمرغ با همین نیت 
انجام شد که به شکل مستقیم درگیر آنتن نباشد و با دست 

بازتری تولیداتش را پیش ببرد.
وی ادامه داد: سیمرغ در دو حوزه نمایشی و غیر نمایشی 

شکل گرفت و خانه تولیدات جوان باشگاه که از عوامل رشد 
سازمان در آینده خواهد بود، شکل گرفت و تاکنون کارهای 

قابل توجهی نیز تولید کرده است. 
غفوری درباره علــت تحویل فیلمنامه پلمپ شــده به 
سیمافیلم گفت: تصمیم ســازمان این بود که هیچ سریالی 
بدون متن کامل وارد تولید نشود. در گذشته تهیه کننده متن 
کامل در دست نداشت و مدیران نمی دانستد سرانجام کار چه 
خواهد بود. سیاست پلمپ شدن به همین علت اجرایی شد. 

وی با اشاره به وجود 20 شبکه ذیل معاونت سیما گفت:  
مرکز تولید آثار کوتاه )تاک( نیز تشــکیل شد تا به معرفی 
برنامه های تلویزیــون در قالب بســته های بازرگانی کوتاه 
بپردازد. یک بخش جــدی کار مرکز تاک بــه معرفی آثار 
شبکه های ســیما اختصاص یافته است. همچنین، انبوهی 
از میان برنامه ها و موشــن گرافی ها را تولیــد می کنند که 

رنگ آمیزی آنتن را متحول کرده است.
قائم مقام معاون سیما ادامه داد: بستر پخش شبکه جام جم 
هم متناسب با شــرایط روز تغییر کرد. رســانه های نوین و 
روابط عمومی هم ادغام شد که اقدام مثبت و روبه جلویی بود. 
غفوری با بیان اینکه جدول پخش جامع سیما با احصای 
نیازهای روز طراحی شد گفت: حسن جدول پخش جامع این 
است که از هم پوشانی جلوگیری می کند و به زودی وارد فاز 
دقیق عملیاتی و اجرایی خواهد شد. این کار مانع هدررفت 
منابع سازمان خواهد شــد. از این به بعد از جدول پخش به 
تولید می رسیم و نه برعکس. بودجه سیما نیز بر اساس همین 

جدول پخش بسته خواهد شد./صباخبر


